
2024 年３月 14 日 

会員各位 

株式会社 MIRIVE 

埼玉会場 

開催日の事務局オープン時間変更のお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを頂き、誠にありがとうございます。 

  さて表題の件、誠に恐れ入りますが 5 月 8 日より、開催日の事務局及びオークション会場の 

オープン時間を下記の通りに変更させていただきます。 

会員の皆様には何卒ご理解、ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

 

① 事務局及びオークション会場のオープン時間 → 午前７時３０分 

事務局及びオークション会場内には７時３０分より入場可能となります。 

※ 仮 ID・ポスカードの発行など、事務局業務も午前 7 時 30 分より開始となります。 

② ヤード開門時間 → 午前７時００分 

ヤード内の下見は従来通り午前７時から可能です。 

※ 下見には ID・会員カードが必要となります。ID・会員カードを 

必ずご持参ください。 

（お持ちでない方はヤード内への立ち入りをお断りいたします。） 

 

以上 


